

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หลังคาเชื่อมระหว่างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กภูธูรลยบาล ขนาด 5.80X9.0 เมตร 2 ด้าน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 104.40 ตารางเมตร

และผนังเหล็กดัดพร้อมประตู ขนาด 5.80X3.33 เมตร 2 ด้าน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 38.62 ตารางเมตรตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านบุเกะ อ.สุโขทัย จ.นครราชสีมา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบุญโนะ

คำนวณราคากลางโดย นายชังโยธำชำนาญ เมื่อวันที่ **16 ส.ค. 2565**

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
<b>(1)งานหลังคา</b>									
1	เหล็กกล่องดำ 2" x 6" ทน 3.20 มม.	7	ท่อน	1,535.00	10,745.00	-	-	10,745.00	
2	เหล็กกล่องดำ 2" x 4" ทน 3.20 มม.	26	ท่อน	1,277.00	33,202.00	-	-	33,202.00	
3	เหล็กกล่องดำ 2" x 2" ทน 3.20 มม.	22	ท่อน	831.00	18,282.00	-	-	18,282.00	
4	แม่ทาสีซีทีสีซึ่ง ทน 0.47 มม.เบลูสโคป	117.39	ตร.ม.	185.00	21,717.15	70.00	8,217.30	29,934.45	
5	ค่าแรงโครงสร้างหลังคา	104.4	ตร.ม.	-	-	260.00	27,144.00	27,144.00	
6	สีน้ำมันดำด้าน	90	ตร.ม.	47.00	4,230.00	38.00	3,420.00	7,650.00	
								<b>รวม</b>	
								<b>126,957.45</b>	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	(2)งานผนัง								
1	เหล็กกล่องอานสี่กระสี ขนาด 2 x 4 นิ้ว หนา 2.0 มม.	12.00	ท่อน	580.00	6,960.00	-	-	6,960.00	
2	เหล็กกล่องอานสี่กระสี ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว หนา 2.0 มม.	24.00	ท่อน	490.00	11,760.00	-	-	11,760.00	
3	เหล็กกล่องอานสี่กระสี ขนาด 1 x 2 นิ้ว หนา 2.0 มม.	19.00	ท่อน	285.00	5,415.00	-	-	5,415.00	
4	เหล็กกล่องอานสี่กระสี ขนาด 1 x 1 นิ้ว หนา 2.0 มม.	5.00	ท่อน	183.00	915.00	-	-	915.00	
5	เหล็กกล่องอานสี่กระสี ขนาด 3/4 นิ้ว หนา 2.0 มม.	69.00	ท่อน	160.00	11,040.00	-	-	11,040.00	
6	เหล็กวางเส้นประตุอูมิเยิม	2.00	ท่อน	970.00	1,940.00	-	-	1,940.00	
7	เหล็กแบน 1/2 นิ้ว หนา 3 มม.	2.00	ท่อน	215.00	430.00	-	-	430.00	
8	ค่าแรงงานผนังเหล็กตัดและประตุ	38.62	ตร.ม.	-	-	260.00	10,041.20	10,041.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (2)							48,501.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)+(2)							175,458.65	